

# Orhan Pamuk'un 'Balkon'undan kareler

**Yapı Kredi Kültür Sanat** binası, Nobel ödüllü yazarın fotoğraflarından oluşan **sergiye** 27 Nisan'a kadar ev sahipliği yapıyor. **Sergide** 600'den fazla fotoğraf var.

Orhan Pamuk'un Aralık 2012-Nisan 2013 tarihleri arasında İstanbul'daki evinin balkonundan çektiği fotoğraflardan oluşan **sergisi**, **Yapı Kredi Kültür Sanat** binasında **sanatseverlere** sunuldu. Küratörlüğünü Alman yayıncı Gerhard Steidl'in yaptığı "Orhan Pamuk - Balkon Fotoğraflar" **sergisi**, 27 Nisan'a kadar görülebiliyor.

## 8 bin 500 kare arasından seçildiler

**Sergide**, Orhan Pamuk'un evinin balkonundan çektiği, İstanbul'un sürekli değişen manzarasını yansıtan 600'den fazla fotoğrafa yer veriliyor. Bu fotoğraflar, yazarın yoğun yaratıcılık dönemlerinden olan sözkonusu 5 ayda yakaladığı 8 bin 500'den



fazla kare arasından seçildi.

Orhan Pamuk'un her şeyden önce gözlerinin önündeki manzarayı "kaydetme" arzusuyla şekillenen çalışma; kentin, Boğaz'ın, Haliç'in, Marmara Denizi'nin, Adalar'ın, dağların, gemilerin, kuşların, sonsuz bir ışık ve ortam etkisiyle çerçevelendiği yoğun bir

Orhan Pamuk ve **serginin** küratörü Gerhard Steidl, açılış gününde. Pamuk; "Bu manzarada benim ruhsal durumumu yansıtan ve tarifi zor derin duygularımı gözler önüne seren bir şeyler var" diyor.

panoramik manzara oluşturuyor.

## Kitabı da **sergide**...

Fotoğrafçılık tutkusunu ilk olarak gözlerinin önünde akıp giden güzelliği muhafaza etme, ikinci olarak da gördüğü her şeyi kaydetme merakı olarak tasvir eden yazar, ikinci hedefini tutturmanın

imkânsızlığını kısa sürede gördüğünü belirtiyor. Orhan Pamuk başlangıçta fotoğraflarını başkalarıyla paylaşma konusunda tereddüt ettiğini ve onların sadece manzaranın değil, kendi ruhunun da kayıtları olduğunu ancak 5 yıl sonra bu fotoğrafları "Balkon" kitabı için düzenlerken fark ettiğini de belirtiyor.

**Kitap**, Almanya'da bulunan fotoğraf **kitapları** yayıncısı Gerhard Steidl tarafından basıldı. "Balkon" kitabından yola çıkan **sergide** mürekkep püskürtme akrilik yöntemiyle basılan sayfalar da karşılıklı olarak **sergileniyor**. Ek olarak tuvale basılan 70 adet büyük format fotoğraf ve Pamuk'un sunuş metni de etkinlikte izleyicilere sunuluyor.